
平成２２年４月２日 

役員各位 

柳瀬川町内会 

会長 竹前栄二 

役員会開催の件 

桜の花も開花し漸く春らしい天気となってきました。 

皆様ますますご繁栄の事とお喜び申し上げます。 

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて ４月度役員会を下記の通り行ないますので万障繰り合わせて出席をお願

いいたします。 

 

追記：総会資料及び決算書の審議となります。 

役員各位は役員会にて審議をお願いします。    

記 

議題  

    １・来年度予算審議 

    ２・２２年度町内会活動計画 

    ３・来年度新役員の決定 

４・総会パンフ印刷手伝い 

５・日帰り旅行の件 

６・その他 

   

 

日時     ４月１０日（土） １９時～ 

開催場所   町内会館 

以上 


